中连讯科（武汉）光电科技有限公司
J599MT 光纤连接器
产品描述
●符合GJB599A（MIL-DTL-38999)Ⅲ系列接口
●头座对插采用五键圆周识别定位，实现盲插和防错插
●座采用三头螺纹快速连接，并带有防松机构
●采用三头螺纹快速连接，并带有防松机构
●采用标准 12 芯或 24 芯MT 光纤接触件，性能可靠、操作简单、集成度高，产品可实现12路、24

中连讯科（武汉）光电科技有限公司
产品选型
插头型号命名
地址：武汉市江夏区庙山东路12号中连讯科（武汉）光电科技有限公司 网址：http://www.fiberlink.com.cn/ 电话：4008-237-23
中连讯科（武汉）光电科技有限公司
接点排列（插座 ）
壳体号 壳体代码 接点排列及接点代码
9 A
接点代码 12 接点代码 24
规格 1-MT12 规格 1-MT24
11 B
接点代码 12 接点代码 24
规格 1-MT12 规格 1-MT24
13 C
接点代码 12 接点代码 24
规格 1-MT12 规格 1-MT24
接点代码 2-12 接点代码 2-24
规格 2-MT12 规格 2-MT24
21 G
接点代码 48 接点代码 96
规格 4-MT12 规格 4-MT12
地址：武汉市江夏区庙山东路12号中连讯科（武汉）光电科技有限公司 网址：http://www.fiberlink.com.cn/ 电话：4008-237-23
中连讯科（武汉）光电科技有限公司
插头
壳体号 壳体代码 A 最大 螺纹 L 最大
09 A 21.80 M12 x1-6g 32
11 B 25.00 M15x1-6g 32
13 C 29.40 M18x1-6g 32
21 G 41.70 M31x1-6g 32
插座
地址：武汉市江夏区庙山东路12号中连讯科（武汉）光电科技有限公司 网址：http://www.fiberlink.com.cn/ 电话：4008-237-23
中连讯科（武汉）光电科技有限公司
壳体
号
壳体
代码
A
最大
B
最大
C
最大
D
螺纹
E F G H J
K
最小
M
最小
9 A 20.90 31.50 2.50 M12x1-6g 23.80 18.26 15.09 3.25 5.49 13.11 16.66
11 B 20.90 31.50 2.50 M15x1-6g 26.20 20.62 18.26 3.25 4.93 15.88 20.22
13 C 20.90 31.50 2.50 M18x1-6g 28.60 23.01 20.62 3.25 4.93 19.05 23.42
21 G 20.10 31.50 3.20 M31x1-6g 39.70 31.75 29.36 3.25 4.93 32.16 36.12
光缆组件订货型号
光缆组件外形图